СОВЕТ

Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области

РЕШЕНИЕ

   от  16.06.2023 года                                                                                    №  35/5
      Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности Федоровского муниципального района Саратовской области в собственность Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области

       В целях повышения эффективности использования недвижимого имущества для решения вопросов местного значения, в соответствии со статьями 125, 215 и 294 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о владении, пользовании и распоряжении имуществом, находящимся в собственности Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района  Саратовской области от 25.01.2010 года № 1/6, руководствуясь Уставом Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, Совет Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
             1.Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Федоровского муниципального района Саратовской области в собственность Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.
  2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Мокроусского муниципального образования
Федоровского муниципального района                                                           Саратовской области                                                                         В.Г. Попов
Приложение к решению

Мокроусского муниципального образования
№ 35/3 от 15.06.2023 г.

Перечень имущества,
предлагаемого к передаче из собственности Федоровского муниципального района Саратовской области в собственность Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики

имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Нежилое здание (магазин)
	Саратовская область, Федоровский район, р.п. Мокроус, р.п. Мокроус, ул. Советская, д. 3.
	кадастровый номер 64:36:170326:345,
общая площадь 373,3 кв.м.,

балансовая стоимость 1521961,86 руб.

	2.
	Земельный участок
	Саратовская область, Федоровский район, р.п. Мокроус, р.п. Мокроус, ул. Советская, д. 3.
	кадастровый номер 64:36:170326:344,

общая площадь 7577 кв.м.,

кадастровая стоимость 5689910,27 руб.

	3.
	Земельный участок
	Саратовская область, Федоровский район, р.п. Мокроус, р.п. Мокроус, ул. Советская, д. 3.
	кадастровый номер 64:36:170326:9,

общая площадь 1031 кв.м.,

кадастровая стоимость 1210971,36 руб.